П Р О Т О К О Л №1
комиссии по отбору кандидатур для размещения на Доску почета муниципального образования «Асиновский район»
г. Асино

22.02.2019 г.
Присутствовали:
Сух Т.В.
- Заместитель Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам, председатель комиссии;
Матвеева Е.В.
- Ведущий специалист-экономист отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района, секретарь комиссии;

Кодочигова А.А.
- Начальник отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района;

Корзик Е.А.
- Депутат Думы Асиновского района (по согласованию);

Уланова Л.А.
  - Член Союза журналистов России (по согласованию);

Большанин Н.А.
  -депутат городского Совета (по согласованию);

Клышова С.И.  – индивидуальный предприниматель, член Совета Союза                               предпринимателей;
Костенков А.Г.           - Глава Асиновского городского поселения (по согласованию);

Рассмотрев кандидатуры представленные предприятиями, учреждениями и организациями Асиновского района для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»

Решили:
1. Занести следующие кандидатуры на Доску почета муниципального образования «Асиновский район» сроком на 1 год:

1. Егорова Мария Владимировна - заведующая магазином, ООО «Елена»
2. Филипченко Сергей Анатольевич - старший лейтенант внутренней службы, заместитель дежурного помощника начальника колонии дежурной части отдела безопасности, ФКУ ИК-2 УФСИН России
3. Осколков Вадим Сергеевич - машинист котельной цеха производству тепловой энергии, МУП АГП «Энергия-Т3»
4. Александров Сергей Станиславович - водитель автотранспортного цеха, МУП АГП «Энергия-Т3»

5. Малых Татьяна Николаевна - инженер-энергетик производственно-технического отдела, МУП АГП «Энергия-Т1»
6. Слезко Сергей Владимирович - машинист котельной цеха производству тепловой энергии, МУП АГП «Энергия-Т1»
7. Колбас Игорь Анатольевич - Машинист котельной цеха производству тепловой энергии, МУП АГП «Энергия-Т2»
8. Югов Иван Петрович – директор, ООО «Рускиттранс»
9. Левицкий Геннадий Романович - Водитель на вывозке леса, ООО «Рускиттранс»
10. Алымов Владимир Георгиевич – Энергетик, ООО «Сиблеспром»
11. Маликова Светлана Владимировна - Учитель начальных классов, МАОУ-СОШ №4

12. Лыхин Александр Владимирович - Водитель 1 класса, ООО «Асиновское автотранспортное предприятие»

13. Терентьева Наталья Владимировна - Заместитель главного врача по медицинской части, ОГБУЗ «Асиновская районная больница»

14. Жохова Людмила Федоровна - Медицинская сестра ОВП, с. Ново-Кусково, ОГБУЗ «Асиновская районная больница»

15. Тихонов Валерий Николаевич - Водитель скорой медицинской помощи 6 разряда

16. Рыбская Яна Николаевна - Заведующая отделением по социальным вопросам, ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса»

17. Срек Наталья Михайловна - Заведующая музеем Боевой и Трудовой славы, заведующая Центром Народных ремесел, ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса»
18. Шульженко Татьяна Владимировна – воспитатель, МАДОУ «Детский сад № 2 «Пчелка»

19. Дергачева Татьяна Петровна - Дежурная пульта управления пункта централизованной охраны, Асиновский ОВО - филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Томской области»

20. Новикова Елена Алексеевна – продавец, Асиновское ГорПО

21. Бородуля Любовь Александровна - Бригадир рыбного цеха, ПО «Асиновский ККП»

22. Тонких Ирина Васильевна - Главный бухгалтер, СПК с. Ново-Кусково

23. Залетена Серафима Николаевна – продавец, Ягодное сельпо

24. Крупская Валентина Владимировна - Социальный работник, ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Асиновского района»,  отделение «Социальное обслуживание на дому»

25. Исаков Виктор Филигонович - Водитель автомобиля КАМАЗ, ЗИЛ (КДМ) Асиновского участка, Южный филиал ГУП ТО «Областное ДРСУ»

26. Заседателев Максим Александрович - Ведущий инженер, Южный филиал ГУП ТО «Областное ДРСУ»

27. Барминский Сергей Ильич - Художественный руководитель, Дом культуры с. Новониколаевка (Филиал № 4)

28. Трубилова Елена Александровна - Токсиколог производственно -технологической лаборатории, АО «Сибирская Аграрная Группа»
29. Шеф Алексей Алексеевич - Преподаватель-организатор ОБЖ первой квалификационной категории, МАОУ гимназия № 2 г. Асино

30. Щеголева Елена Ивановна - Учитель начальных классов высшей категории, МКОУ «ОШ ОВЗ № 10 г. Асино Томской области»
31. Мороцкая Марина Анатольевна – воспитатель, МАДОУ: «Детский сад № 16 «Солнышко»

32. Залипаева Ольга Ильинична - Заместитель начальника аналитического отдела, Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 1 по Томской области

33. Чистотина Зинаида Ивановна - Учитель-логопед, МБДОУ: «Детский сад № 5 «Белочка»

Трудовые коллективы:

1. МБДОУ: детский сад комбинированного вида № 4 «Журавушка» г. Асино Томской области
Председатель комиссии

Т.В. Сух
Секретарь комиссии

Е.В. Матвеева